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Geçen hafta neler oldu? 
 

*** Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Kurban Bayramı mesajındaki gündemi sınır ötesi operasyon          
oldu; “Ağustos, tarihimizde zaferler ayı olarak geçer. En son Fırat Kalkanı Harekatı'nı da             
bir Ağustos günü başlattık. İnşallah bu Ağustosta da tarihimizin zaferler halkasına bir            
yenisini daha ekleyeceğiz” dedi. 
 

*** MHP lideri Bahçeli olası bir erken seçimin “terörle mücadeleyi aksatacağını” savundu.            
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin sürekliliğine vurgu yaptı.  
 

*** ABD ile Türkiye'nin kuracağı açıklanan “Müşterek Harekat Merkezi” için          
görevlendirilen ilk ABD askerleri Urfa’ya geldi. “Güvenli bölge” oluşturulmasına yönelik          
çalışmaların sürdüğü açıklanırken iki ülke arasında güvenli bölgenin derinliği konusunda          
henüz mutabakat sağlanamadı. Pentagon planlamanın aşamalı olarak hayata geçirileceğini         
söyledi, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da "Henüz detaylandırılması gereken birçok          
konu var" dedi. Bölgede insansız hava araçlarının görev icra etmeye başladığı açıklandı.  
 

*** Türkiye’de 134 gazeteci bayrama cezaevinde girdi. 
 

*** Türkiye İstatistik Kurumu’nun verilerine göre Mayıs ayında işsizlik oranı 3,1 puanlık            
artış ile yüzde 12,8 seviyesine çıktı. İşsiz sayısı geçen yılın aynı dönemine göre 1 milyon 21                
bin artarak 4 milyon 157 bin kişi oldu. 
 

*** Erdoğan, Basın İlan Kurumu Genel Müdürünü görevden aldı. Yerine atanan Rıdvan            
Duran'ın gazetecileri fişleyen SETA'nın genel koordinatörü Burhanettin Duran'ın kardeşi         
olduğu öğrenildi. 
 

*** “Başkanlık Sistemi”ne geçişle tüm yetkileri eline toplayan Erdoğan, bu süre içerisinde            
yaptığı atamalarla tüm kamuyu yeniden şekillendirdi. 13 ayda 2 bin 241 atama kararına imza              
atıldı. 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Afrin soruşturmasında takipsizlik: 
“Askeri müdahaleye karşı çıkmak suç 
değil” 
 
Afrin’e yönelik askeri operasyonun    
durdurulması talebiyle milletvekillerine   
mektup gönderen Yurttaş Girişimi    
üyeleri hakkında açılan soruşturma 18 ay      
sonra takipsizlikle sonuçlandı. Ankara    



Cumhuriyet Başsavcılığı, Türkiye’nin Afrin’e yönelik askeri müdahalesinin “barış ve         
güvenlik değil, daha büyük sorunlar, yıkım ve acı getireceği” belirtilen mektubun ifade            
özgürlüğü kapsamında olduğuna ve “örgüt propagandası” suçunu oluşturmadığına karar         
verdi. Mektubun ardından aralarında eski milletvekilleriyle, sanatçı, gazeteci ve aydınların          
olduğu 170’i aşkın isim Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından “Hain, vicdansız, alçak”          
ifadeleriyle hedef gösterilmişti.  

 
Van’da eylem yasağı 997 gündür 
sürüyor  
 
Gösteri, yürüyüş, miting ve oturma     
eylemi gibi etkinliklere “güvenlik”    
gerekçesiyle sürekli yasaklama getiren    
Van Valiliği, yasağı 15 gün daha uzattı.       
Darbe girişiminin ardından ilan edilen     
Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında 21     
Kasım 2016 tarihinde Van’da ilk eylem      

ve etkinlik yasağı kararı alındı. Valilik o günden bu yana yasaklamayı bazen bir aylık, bazen               
de 15 günlük sürelerle uzatarak 997 gündür sürdürüyor.  

 
Taranta Babu oyununa Gebze’de engel  
 
Oyun Sandalı ekibinin, Harun    
Güzeloğlu’nun rejisi ve Cansu Fırıncı’nın     
tek kişilik performansıyla Nâzım    
Hikmet’in Taranta Babu’ya Mektuplar    
eserinden sahneye uyarladığı Taranta    
Babu oyununa bir engel de Gebze’den      
geldi. Gebze Belediyesi’nin “tadilat”    
gerekçesiyle oyuna salon tahsis etmemesi     

üzerine bir açıklama yayımlayan Oyun Sandalı ekibi “uydurma” bir gerekçeyle Nâzım           
Hikmet’in oyununun fiilen yasaklanmasını kabul etmeyeceklerini belirtti, belediyeyi tadilat         
karar yazısını ve tadilatın fotoğraflarını kamuoyu ile paylaşmaya çağırdı.  

 
TRT Çocuk’ta Kazdağları sansürü 
 
TRT Çocuk kanalında “Haberin Olsun”     
adlı programa telefonla bağlanan ve     
“Ağaçlar kesilmesin…Kazdağları’mıza  
şu anda çok büyük zarar verilmekte”      
diyen bir çocuğun sözü önce sunucu      
tarafından kesildi, ardından 9 yaşındaki     
çocuk yayından alındı.  
 

 
 
 
 



85 seçilmiş yerel yönetici ya görevden 
uzaklaştırıldı ya gözaltına alındı ya da 
tutuklandı 
 
HDP, Van Edremit ve Çaldıran     
belediyeleri eş başkanlarının İçişleri    
Bakanlığı tarafından görevden   
alınmasının ve 31 Mart seçimlerinin     
ardından iktidarın seçilmiş yerel    
yönetimlere yönelik saldırılarının   
bilançosunu açıkladı. Buna göre 85     
HDP’li eş başkan ve meclis üyesi ya       

görevden uzaklaştırıldı ya mazbatası verilmedi ya da gözaltına alınıp, tutuklandı. 
 
HDP: “Hukuki dayanaktan yoksun 
gözaltılar sonlandırılsın” 
 
HDP Milletvekili Ayşe Acar Başaran,     
parti üye ve yöneticilerine dönük İzmir,      
Mardin ve Şırnak’ta düzenlenen ev     
baskınları ve gözaltılara ilişkin yazılı bir      
açıklama yaptı. Aralarında belediye    
meclis üyeleri, ilçe eş başkanları, ve      
gençlik meclisi üyelerinin bulunduğu 21     

kişinin gözaltına alındığını belirtilen açıklamada “Günaşırı gerçekleştirilen ve hukuki         
dayanaktan tamamen yoksun olan bu siyasi operasyonlar, insan hak ve özgürlüklerine           
tehlikeli ölçüde zarar vermektedir” denildi. Partinin verilerine göre 2015’ten bugüne kadar           
aralarında milletvekilleri, belediye eş başkanları, parti yöneticileri, üyeleri ve destekçileri          
olmak üzere en az 12 bin kişi gözaltına alındı, 6 binin üzerinde kişi tutuklandı.  
 
Öte yandan Muş’ta 9 Ağustos’ta ev baskınıyla gözaltına alınan HDP il eş başkanları Ferhat 
Çakı ve Muhlise Karagüzel çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. İki isimle birlikte gözaltına 
alınan parti üyesi Kutbettin Çelik ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.  

 
Yargı Yargılanıyor Dosya No: 12 
"136 Adrese Getirilen Erişim Engeli" 
 
Ankara 3. Sulh Ceza Hâkimliği,     
Jandarma Genel Komutanlığı’nın   
talebiyle 16 Temmuz 2019'da Facebook,     
Instagram, Twitter, Youtube hesapları ve     
haber portallarından oluşan 136 adrese     
hiçbir gerekçe göstermeden erişim engeli     
getirdi. Sonradan bu adresler arasındaki     
bianet.org‘un listeye “sehven” eklendiği    

ortaya çıktı ve yasak kaldırıldı. Ancak onunla birlikte yasaklanan 135 adres için erişim engeli              
sürüyor. İfade Özgürlüğü Derneği'nin verilerine göre Türkiye’de 2018 yıl sonu itibariyle 245            
binden fazla web sitesi ve 150 bin kadar URL adresi yasaklı. Sulh Ceza Hakimlikleri eliyle               

https://us15.mailchimp.com/mctx/click?url=http%3A%2F%2Fbianet.org%2F&xid=30f2c6b4e9&uid=70757217&pool=&subject=
https://us15.mailchimp.com/mctx/click?url=https%3A%2F%2Fprivacy.cyber-rights.org.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2F2019%2F06%2FEngelliWeb_2018.pdf&xid=30f2c6b4e9&uid=70757217&pool=&subject=


işleyen bu geniş sansür mekanizmasında kararların neredeyse hepsi “Kopyala-Yapıştır”         
usulüyle alınıyor. 
 
136 siteye yönelik söz konusu erişim engelleme kararını inceleyen “Gölge Mahkeme”           
yaşanan hukuksuzluklar ve kanunsuzlukları yargıladı. Gerekçeli karara       
http://www.dusun-think.net/bugunku-turkiye/yargi-yargilaniyor adresinden erişebilirsiniz.  
 

 
 

(*) Adli tatil olması sebebiyle takip ettiğimiz 
davalarla ilgili önümüzdeki hafta herhangi bir gelişme bulunmamaktadır. 
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